

Lucrari de reparatie si reconstructie a Sectorului de politie nr.5 Chetrosu, sat. Chetrosu, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-9 Sistemul antiincendiu

Valoarea de deviz 87 556 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-06-037-07	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 600x500x200	buc	1,000	258,600 251,400	258,60 251,40
2	10-08-001-01	. Concentrator: bloc de baza pentru 6 razeFP 9000L-6	buc	1,000	1 390,990 1 383,840	1 390,99 1 383,84
3	10-02-016-06	Bloc de alimentare RIP	buc	1,000	614,030 582,370	614,03 582,37
4	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	2,000	115,320 115,320	230,64 230,64
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc	2,000	57,720 57,660	115,44 115,32
6	10-08-002-02	Avertizoare SPD-3.10M	buc	21,000	120,880 115,320	2 538,47 2 421,72
7	10-08-002-02	Avertizoare FTL-2A	buc	2,000	120,880 115,320	241,76 230,64
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Извещатель Fire-03	buc	3,000	57,950 57,660	173,85 172,98
9	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set	1,000	4 320,090 1 885,480	4 320,09 1 885,48
10	10-03-001-01	Rezistor	buc	1,000	515,480 515,480	515,48 515,48
11	10-08-002-02	Оповещатели	buc	4,000	120,882 115,320	483,53 461,28
12	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a	100 cupluri	0,250	750,080 749,600	187,52 187,40

1	2	3	4	5	6	7
		cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale				
13	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	100 m	2,500	2 843,160 2 450,552	7 107,90 6 126,38
14	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu BBΓHR- FRLS	100 m	0,500	2 843,160 2 450,560	1 421,58 1 225,28
15	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab pe sector drept	m	300,000	45,020 44,975	13 505,94 13 492,44
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,500	2 084,700 1 372,300	1 042,35 686,15
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,050	2 090,800 1 372,400	104,54 68,62
18	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,010	14 526,000 3 575,000	145,26 35,75
19		Materiale		0,000	0,000 0,000	0,00 0,00
20	Pretul firmei	Avertizoare CPD-3.10M	buc	21,000	63,000 0,000	1 323,00 0,00
21	Pretul firmei	Avertizoare FTL-2A	buc	2,000	58,000 0,000	116,00 0,00
22	590-0118	Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	m	250,000	8,800 0,000	2 200,00 0,00
23	590-4002	Cablu BBΓHR- FRLS 3x1.5mm2	m	50,000	8,950 0,000	447,50 0,00
24	Pretul firmei	Jgheaburi 10x22	m	300,000	3,000 0,000	900,00 0,00
25	3470004	Teava gofra de PVC d=20 mm	m	50,000	4,800 0,000	240,00 0,00
26	3470004	Teava gofra de PVC d=40 mm	m	5,000	9,200 0,000	46,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			39 670,47
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			6 766,46
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			747,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			16 840,98
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 561,01
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				66 586,15 30 073,17
		2. Utilaj				
27	Pretul firmei	Box 600x500x200 ЦМП-2-0	buc	1,000	1 500,000 0,000	1 500,00 0,00
28	Pretul firmei	Panou p/u 6zone FP9000L-6	buc	1,000	950,000 0,000	950,00 0,00
29	Pretul firmei	Огнетушитель ОУ	buc	2,000	310,000 0,000	620,00 0,00
30	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП	buc	1,000	485,000 0,000	485,00 0,00
31	Pretul firmei	Acumulator 12B	buc	2,000	250,000 0,000	500,00 0,00
32	Pretul firmei	Sonerie 10-16 VDC SA-107	buc	2,000	98,000 0,000	196,00 0,00
33	Pretul firmei	Извещатель Fire-03	buc	3,000	192,000 0,000	576,00 0,00
34	Pretul firmei	Radioemitorator ATC-100	buc	1,000	1 286,000 0,000	1 286,00 0,00
35	Pretul firmei	Rezistor RPY -2	buc	1,000	3,800 0,000	3,80 0,00
36	Pretul firmei	Оповещатели HC-103	buc	1,000	262,000 0,000	262,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 378,80
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 378,80

		Total	Lei	72 963
		TVA	20 %	14 593
		Total deviz: Inclusiv salariu	87 556 30 071	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie si reconstructie a Sectorului de politie nr.5 Chetrosu, sat. Chetrosu, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-9 Sistemul antiincendiu

Valoarea de deviz 87 556 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	521,56	57,66	30 073,17
		Total manopera				30 071

Materiale:

1.	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Ст0", N 14	t	0,07	12 500,00	875,00
2.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,63	65,00	105,95
3.	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,20	42,00	50,40
4.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,02	28 000,00	560,00
5.	1011825	Ulei de in natural	kg	1,20	22,50	27,00
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,57	40,00	22,80
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,57	28,00	15,96
8.	1012073	Ate aspre	kg	0,40	25,00	10,00
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	9,35	6,00	56,10
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,37	5,00	36,85
11.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,01	60,00	0,60
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,37	6,00	44,22
13.	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,04	1 050,00	42,00
14.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02	20,00	0,40
15.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	9,36	125,00	1 170,00
16.	11111	Avertizoare CPD-3.10M	buc	21,00	63,00	1 323,00
17.	111110	Avertizoare FTL-2A	buc	2,00	58,00	116,00
18.	111234	Jgheaburi 10x22	m	300,00	3,00	900,00
19.	123062	Оповещатели HC-103	buc	1,00	262,00	262,00
20.	123303	Rezistor RPY -2	buc	1,00	3,80	3,80
21.	1233042	Bloc de alimentare РИП	buc	1,00	485,00	485,00
22.	123332	Box 600x500x200 ЦМП-2-0	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
23.	123342	Ранов р/у 6zone FP9000L-6	buc	1,00	950,00	950,00
24.	123352	Огнетушитель ОУ	buc	2,00	310,00	620,00
25.	12338	Извещатель Fire-03	buc	3,00	192,00	576,00
26.	12339	Radioemitor ATC-100	buc	1,00	1 286,00	1 286,00

27.	123472	Sonerie 10-16 VDC SA-107	buc	2,00	98,00	196,00
28.	12362	Acumulator 12B	buc	2,00	250,00	500,00
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	9 600,00	96,00
30.	3470004	Teava gofra de PVC d=20 mm	m	50,00	4,80	240,00
31.	34700041	Teava gofra de PVC d=40 mm	m	5,00	9,20	46,00
32.	5009030	Flanse	10 buc	0,55	98,00	53,90
33.	5009031	Scoabe	10 buc	3,69	28,00	103,32
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,90	0,80	7,92
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	370,00	1,20	444,00
36.	5009070	Racordari	10 buc	0,99	8,00	7,92
37.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,27	12,50	3,36
38.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,70	12,50	8,75
39.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "IIOCCy30-2"	kg	0,01	12,50	0,12
40.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,40	22,50	9,00
41.	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,20	25,00	80,00
42.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,43	75,00	182,25
43.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,40	22,50	54,00
44.	590-0118	Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	m	250,00	8,80	2 200,00
45.	590-4002	Cablu BBΓHГ- FRLS 3x1.5mm2	m	50,00	8,95	447,50
Total materiale de construcții						15 719

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	16,30	1,50	24,44
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,69	1,50	13,04
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,64	25,00	41,00
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	4,48	25,00	112,00
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,66	25,00	66,50
Total utilaje de construcții						258

Total	Lei	72 963
TVA	20 %	14 593

Total deviz:

87 556

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorului de politie nr.5 Chetrosu, sat. Chetrosu,
r-nul Drochia**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-06-037-07	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 600x500x200	buc			258,600
	1	Muncitor	h-om	4,3600	57,66	251,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	6,00	7,20
2	10-08-001-01	. Concentrator: bloc de baza pentru 6 razeFP 9000L-6	buc			1 390,990
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	12,50	0,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
3	10-02-016-06	Bloc de alimentare RIP	buc			614,030
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	28,00	8,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	20,00	0,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,20	12,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0600	12,50	0,75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	1,50	0,66
4	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc			57,720
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	12,50	0,06
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	75,00	0,00
6	10-08-002-02	Avertizoare SPD-3.10M	buc			120,880
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	12,50	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
7	10-08-002-02	Avertizoare FTL-2A	buc			120,880
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	12,50	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Извещатель Fire-03	buc			57,950
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	12,50	0,04
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	75,00	0,25
9	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set			4 320,090
	1	Muncitor	h-om	32,7000	57,66	1 885,48
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "B" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,0700	12 500,00	875,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	65,00	104,00
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	42,00	50,40
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	28 000,00	560,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	22,50	27,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	25,00	10,00
	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru	m3	0,0450	1 050,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
		constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm				
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	1,20	432,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,7000	12,50	8,75
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	22,50	9,00
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	25,00	80,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4000	75,00	180,00
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	22,50	54,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6400	1,50	2,46
10	10-03-001-01	Rezistor	buc			515,480
	1	Muncitor	h-om	8,9400	57,66	515,48
11	10-08-002-02	Оповещатели	buc			120,882
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0050	12,50	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
12	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			750,080
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,60
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСγ30-2"	kg	0,0500	12,50	0,48
13	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	100 m			2 843,160
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 450,55
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	125,00	390,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	1,50	2,61
14	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ВВГнг- FRLS	100 m			2 843,160
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 450,56
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	125,00	390,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	1,50	2,60
15	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab pe sector drept	m			45,020
	1	Muncitor	h-om	0,7800	57,66	44,97
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	1,50	0,04
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 084,700
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	98,00	98,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	28,00	187,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,80	14,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,00	14,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,50	23,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			2 090,800
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	98,00	98,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	28,00	190,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,80	14,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,00	14,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,50	23,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	70,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	120,00
18	08-01-087-3	Constructii metalice	t			14 526,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 575,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	160,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	28,00	756,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	60,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 600,00	9 600,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	375,00
19		Materiale				0,000
20	Pretul firmei	Avertizoare CPD-3.10M	buc			63,000
	11111	Avertizoare CPD-3.10M	buc	1,0000	63,00	63,00
21	Pretul firmei	Avertizoare FTL-2A	buc			58,000
	111110	Avertizoare FTL-2A	buc	1,0000	58,00	58,00
22	590-0118	Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	m			8,800
	590-0118	Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	m	1,0000	8,80	8,80
23	590-4002	Cablu BBΓнг- FRLS 3x1.5mm2	m			8,950
	590-4002	Cablu BBΓнг- FRLS 3x1.5mm2	m	1,0000	8,95	8,95
24	Pretul firmei	Jgheaburi 10x22	m			3,000
	111234	Jgheaburi 10x22	m	1,0000	3,00	3,00
25	3470004	Teava gofra de PVC d=20 mm	m			4,800
	3470004	Teava gofra de PVC d=20 mm	m	1,0000	4,80	4,80
26	3470004	Teava gofra de PVC d=40 mm	m			9,200
	34700041	Teava gofra de PVC d=40 mm	m	1,0000	9,20	9,20
		2. Utilaj				
27	Pretul firmei	Box 600x500x200 ИЦМП-2-0	buc			1 500,000
	123332	Box 600x500x200 ИЦМП-2-0	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
28	Pretul firmei	Panou p/u 6zone FP9000L-6	buc			950,000
	123342	Panou p/u 6zone FP9000L-6	buc	1,0000	950,00	950,00
29	Pretul firmei	Огнетушитель ОУ	buc			310,000
	123352	Огнетушитель ОУ	buc	1,0000	310,00	310,00
30	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП	buc			485,000
	1233042	Bloc de alimentare РИП	buc	1,0000	485,00	485,00
31	Pretul firmei	Acumulator 12B	buc			250,000
	12362	Acumulator 12B	buc	1,0000	250,00	250,00
32	Pretul firmei	Sonerie 10-16 VDC SA-107	buc			98,000
	123472	Sonerie 10-16 VDC SA-107	buc	1,0000	98,00	98,00
33	Pretul firmei	Извещатель Fire-03	buc			192,000
	12338	Извещатель Fire-03	buc	1,0000	192,00	192,00
34	Pretul firmei	Radioemitor ATC-100	buc			1 286,000
	12339	Radioemitor ATC-100	buc	1,0000	1 286,00	1 286,00
35	Pretul firmei	Rezistor RPY -2	buc			3,800
	123303	Rezistor RPY -2	buc	1,0000	3,80	3,80
36	Pretul firmei	Оповещатели HC-103	buc			262,000
	123062	Оповещатели HC-103	buc	1,0000	262,00	262,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.